

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Aanhangwagen Stock BVBA
Zandvoordestraat 505
8400 Oostende
Belgien

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210702480
Kundennr.: 17712
Datum: 19. juli 2021
Ihr Ansprechpartner: Kaj Pluimers
Durchwahl: +31 (0)546 - 24 60 60
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: k.pluimers@buente.com

Rechnung

Lieferung DI210702795 vom 19.07.2021; Ihre Referenznr.: #71 /
WEBSHOPORDER;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	10651		Aspöck - MP III, Li, Kent-, Mist-, Zij-, Baj.5p Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,18 kg	2	Stück	14,54	29,08
2	10111		Kabelverbindingsdoos 16-polig HELLA Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,47 kg	2	Stück	16,50	33,00
3	30333		Rad 185/60R12C, 5/67/112, ET 30 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 90,36 kg	6	Stück	81,26	487,56
4	80595		Balg û AL-KO passend voor 2,5- Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,36 kg	4	Stück	7,89	31,56
5	40105		BÜNTE steunwielhouder Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,15 kg	10	Stück	2,03	20,30
6	70		Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							601,50

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: BE0541897131
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210702480 auf eines unserer Konten.



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210702480

Nettogesamtgewicht in kg: 99,520